UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/PGDĐT
V/v nộp sáng kiến kinh nghiệm Ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2024

Ba Đình, ngày 27 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

Căn cứ Công văn Số 3033/SKHCN-VP ngày 20/12/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc hướng dẫn nộp hồ ớ xét, công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu

quả áp dụng Sáng kiến cấp Thành phố đợt 1/2024;

Căn cứ Công văn Số 258/KT ngày 22/12/2023 của phòng Kinh tế về việc

hướng dẫn nộp hồ sơ xét, công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng

kiến cấp Quận, cấp Thành phố năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

trên địa bàn quận thông báo tới cán bộ, giáo viên, nhân viên về việc nộp sáng kiến

kinh nghiệm ngành giáo dục và đào tạo năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian nộp: Trước ngày 10/03/2024 (Chủ Nhật).

2. Cách thức nộp

- Nộp trực tiếp tại Phòng Kinh tế-Cơ quan thường trực của Hội đồng Khoa

học Sáng kiến quận;

- Nộp trực tuyến về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo đường link, cụ thể:

+ Cấp Mầm non: https://bit.ly/3wuWlTO

+ Cấp Tiểu học: https://bit.ly/49shtJ2

+ Cấp THCS: https://bit.ly/3UVJKTM

Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị đồng chí Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, THCS trên địa bàn quận chỉ đạo cán bộ, giáo viên nộp bổ sung sáng

kiến kinh nghiệm đúng thời gian, đúng quy định. Trong quá trình triển khai thực

hiện nếu có khó khăn vướng mắc, liên hệ về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua đồng

chí Vũ Đình Phương (số điện thoại 0984889955) - Chuyên viên phụ trách, để phối

hợp giải quyết./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Đ/c Cồ Như Dũng - PCT UBND quận;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

		2024-02-27T16:37:15+0700

		2024-02-27T16:38:47+0700